
W sobotę XX „Michayland” 

 

Prawie 850 kg lizaków, 6 tysięcy gipsowych ozdób i 50 stoisk z atrakcjami -
7 czerwca w Parku Miejskim na Bydgoskim Przedmieściu odbędzie się XX
jubileuszowy „Michayland”, czyli „Fantastyczne Miasteczko Dzieciaków”. 

„Michayland” to wielka, plenerowa zabawa z okazji Dnia Dziecka, którą od
dwudziestu lat organizuje Oratorium działające przy parafii na toruńskich Rybakach.

Przygotowania ruszyły pełną parą. Dzieci i młodzież oraz wychowawcy z Oratorium
przygotowują na ten dzień mnóstwo atrakcji i niespodzianek. W tegorocznych
przygotowaniach towarzyszy Areszt Śledczy w Toruniu. W marcu zarząd Oratorium
porozumiał się z dyrekcją aresztu w kwestii współpracy. Pod kierunkiem
wychowawców tymczasowo aresztowani i skazani przygotowują 6 tysięcy gipsowych
odlewów oraz licznych ozdób i motywów. Będą one przeznaczone dla uczestników tej
wyjątkowej zabawy oraz na stanowisko „Małego Artysty”.

W przygotowaniach uczestniczy wiele innych instytucji: m. in: Wydział Zdrowia i
Polityki Społecznej, Wydział Środowiska i Zieleni, Policja, Straż Miejska, Ochotnicza
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Straż Pożarna w Rzęczkowie oraz Michalickie Centrum Wolontariatu. Nad
bezpieczeństwem dzieci czuwać będzie 150 wolontariuszy.

W parku stanie ponad 50 różnych stanowisk, gdzie dzieci nieodpłatnie będą mogły
skorzystać z usług wesołego fryzjera czy ozdobić swoje twarze. Będzie loteria
fantowa, dmuchańce, liczne konkursy. Będzie tez bardzo słodko, gdyż jeden z
darczyńców - producent słodyczy -przekazał dla dzieci 842 kg lizaków.

- Tegoroczny „Michayland” jest jubileuszowy. Stąd na godz. 20.00 zapraszamy na
sentymentalny koncert, w którym usłyszymy piosenki Czerwonych Gitar. A po nim
ANIELSKIE ŚWIATŁO DO NIEBA, czyli pokaz fajerwerków. Park na Bydgoskim po
rewitalizacji wypiękniał, pojawiły się dwa odjazdowe place zabaw, wyremontowano
alejki parkowe, powstał amfiteatr i nowe boisko sportowe. Zrobiło się cudownie i jak
co roku będzie fantastyczna zabawa. Zapraszamy wszystkich – mówi ks. Krzysztof



Winiarski, dyrektor Oratorium.
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